
  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO LAGONEGRO  

(Comuni Lagonegro e Rivello)  
      SCUOLA dell’ INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO   

Piazza della Repubblica s.n.c. Tel.: 0973/21037 – 233664 -  Sito Internet: www.iclagonegro.edu.it  

L A G O N E G R O (PZ)  
C.F.: 91002130762                               e-mail: pzic85200x@istruzione.it  -    pzic85200x@pec.istruzione.it  

  

Alla Docente Gelsomina Lombardi 

p.c. Ai docenti della Sec. di I grado 

p.c. Al personale ATA 

Al Rappresentante dei genitori della classe II A  

Sec. I grado – P.zza della Repubblica 

Al sito web.- sez. Home Page 

All’Albo on line –sez. Avvisi 

Oggetto: comunicazione attivazione corso di TECNOLOGIA a favore degli allievi della classe II sez. A 

– Sec. I grado di P.zza della Repubblica. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Preso atto dello sdoppiamento della classe II Sec. di I grado di P.zza della Repubblica per emergenza COVID; 

Vista la richiesta della scrivente di organico aggiuntivo da destinare alle classi sdoppiate; 

Preso atto che la nomina della docente di TECNOLOGIA a cura degli Uffici Scolastici competenti è avvenuta 

con provvedimento del 22/12/2021; 

Ritenuto di attivare a favore della classe II A un corso di TECNOLOGIA con ore compensative di attività 

didattica da svolgersi nel pomeriggio;  

Sentito il Collegio dei Docenti sulla predetta modalità organizzativa nella seduta del 20 Dicembre u.s.; 

DISPONE 

che a decorrere dal 19 Gennaio p.v., dalle ore 14.30 alle ore 16.30, ogni mercoledì della settimana, per 

complessive 26 ore, sia svolta l’attività didattica relativa alla disciplina di TECNOLOGIA a favore degli 

alunni della classe II sez. A della Sec. di I grado di Lagonegro dalla docente neo nominata, prof.ssa _Gelsomina 

Lombardi, in presenza, nell’aula quotidianamente frequentata dalla classe nel plesso di P.zza della Repubblica. 

Si allega autorizzazione alla frequenza da sottoscrivere a cura della famiglia e consegnare per il tramite del 

proprio figlio alla prof.ssa Gelsomina Lombardi. La docente è, altresì, invitata a ritirare presso gli uffici di 

segreteria registro per annotare orario e attività svolte. 

Distinti saluti. 

                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                       Prof.ssa Dorotea ODATO 
                                                                                                                                                      Documento informatico firmato       

                                                                                                                                                digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005  
                                                                                                                                                             s.m.i. e norme collegate                     




		2022-01-14T12:45:15+0100
	DOROTEA ODATO




